
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dywity 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dywity. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 11 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Dywity segment C Wejście do Sali Urzędu 

Stanu Cywilnego od strony parkingu Urzędu Gminy (Sala USC), ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Czesław Henryk Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dywity – przewodniczący komisji 

2. Marzena Barbara Smyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Różnowo – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Wiktoria Andrzejewska, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Bukwałd – 

członek komisji 

4. Dorota Gawryś, zgłoszona przez KWW EWY DOMARADZKIEJ, zam. Dywity - 

członek komisji 

5. Agnieszka Magdalena Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Wadąg - 

członek komisji 

6. Krystyna Teresa Polewaczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dywity - członek komisji 

7. Grzegorz Rumian, zgłoszony przez KWW HENRYK PACH, zam. Dywity – członek 

komisji 

8. Justyna Sierżant, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO KREATYWNY 

SAMORZĄD, zam. Dywity - członek komisji 

9. Wioletta Barbara Sokół, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity - 

członek komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Renata Gębicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dywity – przewodniczący komisji 

2. Emilia Natalia Konieczko, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. Dywity – 

zastępca przewodniczącego komisji 

3. Mieczysław Zbigniew Dudko, zgłoszony przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Ługwałd - członek komisji 

4. Waldemar Groszek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rozgity - członek komisji 

5. Joanna Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dywity - 

członek komisji 

6. Janina Proszek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity - członek 

komisji 



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Dywity segment C Wejście od strony 

Targowiska Wiejskiego Stodoła (Sala konferencyjna), ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daniel Gotowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dywity – przewodniczący komisji 

2. Franciszek Paziewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Redykajny 

– zastępca przewodniczącego komisji 

3. Aleksandra Ewa Chądzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dywity – członek komisji 

4. Małgorzata Lucyna Dąbkowska, zgłoszona przez KWW EWY 

DOMARADZKIEJ, zam. Różnowo – członek komisji 

5. Iwona Krystyna Obrębska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Dywity – członek komisji 

6. Barbara Jadwiga Paziewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI, zam. Redykajny – członek komisji 

7. Elżbieta Pogorzelska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. Ługwałd 

– członek komisji 

8. Maria Sierżant, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity – 

członek komisji 

9. Hanna Żygielewicz, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Frączki – członek 

komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Romuald Edward Krawiec, zgłoszony przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Ługwałd – 

przewodniczący komisji 

2. Joanna Gotowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dywity – zastępca przewodniczącego 

komisji 

3. Anna Wanda Arciszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dywity – członek komisji 

4. Ewa Hanna Konieczko, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Różnowo – członek komisji 

5. Katarzyna Wojnowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity 

– członek komisji 

 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Spręcowie, Spręcowo 106, 11-001 

Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Kordyla, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Dąbrówka Wielka 

– przewodniczący komisji 

2. Martyna Zembrzuska, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – zastępca przewodniczącego 

komisji 

3. Małgorzata Katarzyna Bzura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI, zam. Redykajny – członek komisji 

4. Hanna Wiktoria Florczak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Dywity – członek komisji 

5. Mateusz Groszek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rozgity – członek komisji 

6. Marta Obrębska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dywity 

– członek komisji 

7. Karol Rulka, zgłoszony przez KWW HENRYK PACH, zam. Bukwałd – 

członek komisji 

8. Izabela Małgorzata Rusaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rozgity – członek komisji 

9. Halina Teresa Wilczek, zgłoszona przez KWW EWY DOMARADZKIEJ, zam. 

Spręcowo – członek komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Józefczyk-Groszek, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Rozgity – przewodniczący komisji 

2. Martyna Żaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BOGUMIŁY BREWKI, zam. Barkweda – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Joanna Buchowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo – członek komisji 

4. Marta Barbara Gibas, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Sętal – 

członek komisji 

5. Danuta Kaczorowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity – 

członek komisji 

6. Danuta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sętal 

– członek komisji 

7. Mariusz Majewski, zgłoszony przez KWW EWY DOMARADZKIEJ, zam. 

Spręcowo – członek komisji 

8. Marlena Markiewicz, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dąbrówka Wielka – członek komisji 



 

 

9. Łukasz Paweł Ruch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Bukwałd – członek komisji 

 



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tuławkach, Tuławki 31, 11-001 

Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Teresa Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tuławki – przewodniczący komisji 

2. Aneta Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Tuławki – zastępca 

przewodniczącego komisji 

3. Monika Marzena Borkowska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Różnowo – członek komisji 

4. Urszula Aneta Cieszkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuławki 

– członek komisji 

5. Małgorzata Ewa Głodkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Tuławki – członek komisji 

6. Sylwia Magalena Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Brąswałd – 

członek komisji 

7. Dominika Sajek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Gady – członek 

komisji 

8. Janina Szablewska, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Tuławki – 

członek komisji 

9. Anna Małgorzata Żulewska, zgłoszona przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – członek 

komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Kozłowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Tuławki – 

przewodniczący komisji 

2. Justyna Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gady – 

zastępca przewodniczącego komisji 

3. Agata Krystkiewicz, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Ługwałd – członek komisji 

4. Katarzyna Anna Morawska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Różnowo – członek komisji 

5. Anna Piersa, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK (uzupełnienie składu), 

zam. Gady – członek komisji 

6. Katarzyna Piersa, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK (uzupełnienie 

składu), zam. Gady – członek komisji 



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Gradkach, Gradki 32b, 11-001 Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Hanna Giak, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Frączki – 

przewodniczący komisji 

2. Danuta Komoszewska, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Frączki – zastępca 

przewodniczącego komisji 

3. Marcelina Anna Bobrowicz, zgłoszona przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Spręcowo – członek 

komisji 

4. Małgorzata Dorota Brejnak, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Frączki – członek komisji 

5. Weronika Czasnojć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Frączki – członek komisji 

6. Danuta Grabowska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. Nowe 

Włóki – członek komisji 

7. Bożena Beata Rumińska, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Frączki – członek komisji 

8. Krzysztof Jan Seroczyński, zgłoszony przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. 

Tuławki – członek komisji 

9. Paulina Agnieszka Załęska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Gradki – członek komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Sławomira Kamińska-Kurpiel, zgłoszona przez KWW HENRYK 

PACH, zam. Gradki – przewodniczący komisji 

2. Dorota Golan, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK (uzupełnienie składu), 

zam. Frączki – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Robert Buchowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo – członek komisji 

4. Gabriela Pieszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Frączki – członek komisji 

5. Anna Marta Soroko, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Gradki – 

członek komisji 

6. Justyna Szulc, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – członek komisji 

7. Mateusz Wikiera, zgłoszony przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Frączki – 

członek komisji 



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Barkwedzie, Barkweda 14, 11-001 

Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Iwona Pająk, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Redykajny – przewodniczący komisji 

2. Teresa Banasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Barkweda – zastępca 

przewodniczącego komisji 

3. Iwona Andrzejewska, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – członek komisji 

4. Martyna Antosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Kajny – członek komisji 

5. Lucjan Robert Krawczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Spręcowo – członek komisji 

6. Magdalena Morella, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BOGUMIŁY BREWKI, zam. Brąswałd – członek komisji 

7. Patrycja Pająk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Redykajny – 

członek komisji 

8. Dawid Krzysztof Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Barkweda – 

członek komisji 

9. Wioletta Załuska, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK (uzupełnienie 

składu), zam. Gady – członek komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Marzec, zgłoszony przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Redykajny – przewodniczący komisji 

2. Przemysław Zduńczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo 

– zastępca przewodniczącego komisji 

3. Agnieszka Krasnodębska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Redykajny – członek komisji 

4. Beata Olejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BOGUMIŁY BREWKI, zam. Bukwałd – członek komisji 

5. Jolanta Maria Ruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Bukwałd – 

członek komisji 

6. Katarzyna Monika Sulej, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Bukwałd – członek komisji 

7. Tomasz Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 



 

 

Brąswałd – członek komisji 

 

8. Hanna Wawerko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Barkweda – członek 

komisji 

9. Krzysztof Zienkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kieźliny – członek komisji 

 

 



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Słupach, Słupy 44, 10-381 Olsztyn: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Zduńczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo – przewodniczący komisji 

2. Mariola Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. Słupy – 

zastępca przewodniczącego komisji 

3. Wioleta Cybul, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Kieźliny – 

członek komisji 

4. Anna Derbin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dywity – członek komisji 

5. Helena Elżbieta Dudko, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity 

– członek komisji 

6. Katarzyna Anna Gamdzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kieźliny – członek komisji 

7. Agnieszka Iwona Leszczyńska, zgłoszona przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. 

Słupy – członek komisji 

8. Jolanta Zembrzuska, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – członek komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Paulina Rumińska, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Frączki – przewodniczący komisji 

2. Bożena Dąbkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dywity – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Janina Klimaszewska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. Słupy – 

członek komisji 

4. Celina Kosin, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity – członek 

komisji 

5. Anna Maria Morella, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

Wielka – członek komisji 

6. Wioleta Ewelina Morella-Olbryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

Wielka – członek komisji 

7. Aleksandra Szmigiel, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dąbrówka Wielka – członek komisji 

8. Anna Izabela Zduńczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo 

– członek komisji 



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Kieźlinach, Kieźliny ul. Ks. Jakuba 

Jagałły 3a, 10-371 Olsztyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Monika Kapitan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Różnowo – przewodniczący komisji 

2. Anna Izabela Zdanowicz, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Wadąg – zastępca 

przewodniczącego komisji 

3. Anna Maria Budzyńska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Kieźliny – członek komisji 

4. Anna Chalimoniuk, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – członek komisji 

5. Kamil Kozłowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Kieźliny – członek komisji 

6. Agnieszka Regina Łojewska, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. 

Kieźliny – członek komisji 

7. Dorota Podgórska-Dudko, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Dywity – członek komisji 

8. Stanisław Walewacz, zgłoszony przez KWW EWY DOMARADZKIEJ, zam. 

Zalbki – członek komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Gos, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dywity – 

przewodniczący komisji 

2. Krzysztof Janusz Mackiewicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo 

– zastępca przewodniczącego komisji 

3. Karol Jan Derbin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dywity – członek komisji 

4. Magdalena Izabela Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kieźliny – członek komisji 

5. Teresa Wacława Kozłowska, zgłoszona przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Słupy – członek komisji 

6. Andrzej Hubert Różański, zgłoszony przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Kieźliny – członek komisji 

 

 



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Różnowie, Różnowo 17, 11-001 Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Sląz, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. Różnowo – 

przewodniczący komisji 

2. Agnieszka Barbara Śmietańska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo 

– zastępca przewodniczącego komisji 

3. Agnieszka Czubkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Różnowo – członek komisji 

4. Daniela Gudelska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Kieźliny – członek komisji 

5. Kazimierz Kukowski, zgłoszony przez KWW EWY DOMARADZKIEJ, zam. 

Myki – członek komisji 

6. Janina Moskalik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sętal – 

członek komisji 

7. Joanna Wasilewska, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Różnowo – członek komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Józef Bronowicki, zgłoszony przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – 

przewodniczący komisji 

2. Natalia Kościukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sętal – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Emilia Inez Bronowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI (uzupełnienie składu), zam. Dywity – 

członek komisji 

4. Jerzy Jacek Dryka, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Sętal – 

członek komisji 

5. Karolina Janczewska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Różnowo – członek komisji 

6. Eliza Sylwia Jastrzębska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo 

– członek komisji 

7. Rafał Nowak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dywity – 

członek komisji 

 

 



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Opieki Społecznej "Dom Nad Doliną" w Różnowie, 

Różnowo 70A, 11-001 Dywity: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Anna Chalimoniuk, zgłoszona przez KWW DANIELA 

ZADWORNEGO KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Dywity – 

przewodniczący komisji 

2. Iwona Janczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Różnowo – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Kornelia Groszek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dobre Miasto – członek komisji 

4. Marta Barbara Hetmańska, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. 

Różnowo – członek komisji 

5. Zuzanna Krakowiak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Ługwałd – 

członek komisji 

6. Monika Krzaczek, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Ługwałd – członek 

komisji 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Janczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Różnowo – przewodniczący komisji 

2. Marta Chmielarczyk, zgłoszona przez KWW ALICJI WĄSIK, zam. Dywity – 

zastępca przewodniczącego komisji 

3. Alicja Anna Golon, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różnowo – członek komisji 

4. Anna Horn, zgłoszona przez KWW DANIELA ZADWORNEGO 

KREATYWNY SAMORZĄD, zam. Ługwałd – członek komisji 

5. Bożena Elżbieta Królikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW BOGUMIŁY BREWKI, zam. Bukwałd – członek komisji 

6. Magdalena Rudnicka, zgłoszona przez KWW HENRYK PACH, zam. Słupy – 

członek komisji 

 

 


